Επτακόσια Ενενήντα Εξι  κόμμα Εξήντα Τέσσερα  ευρώ 
(796,64 €) υπάρχει πίστωση στον Κ.Α. 50-6671.001 του 
προϋπολογισμού έτους 2020
 και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 α του άρθ. 
4 του πδ 80 / 2016.
Καταχωρήθηκε με α/α Β-139 στο Μητρώο Δεσμεύσεων .
Υπόλοιπο προς ανάληψη :  Διακόσια Τρία  κόμμα Τριάντα Εξι  
ευρώ (203,36 €)